
Grille tarifaire complète 2016

En vigueur à compter du 1er janvier 2016

Programme FIDÉLITÉ
Abonnement annuel

12 prélèvements mensuels

83,70 $ 

Abonnement mensuel 93,00 $ 

PME 
Passage électronique sur carte Multi

Rechargement minimum de 10 $

3,40 $ 

Billet de carton
À l’unité

3,65 $ 

La Passe-temps
Laissez-passer d’un jour

8,50 $ 

Paiement comptant 3,90 $ 

Paiement comptant - transport adapté 3,40 $ 

Émission de la carte à puce Multi 8,00 $ 

Abonnement mensuel 62,50 $ 

ZAP 
12 à 16 ans - Abonnement mensuel

Janvier  à juin et  septembre à décembre

Valide soirs et fins de semaine 

21,00 $ 

ZAP+
12 à 16 ans - Abonnement mensuel

Juillet et août

Valide en tout temps 26,00 $ 

26,00 $ 

Forfait Cam-Puce Cégep
Abonnement semestriel – 4 mois

224,00 $ 

Forfait Cam-Puce UQO
Abonnement semestriel – 4 mois

160,00 $ 

Abonnement d’été
2 mois – juillet et août

93,75 $ 

PME 
Passage électronique sur carte Multi

Rechargement minimum de 10 $

2,60 $ 

Paiement comptant - transport adapté 2,60 $ 

Forfait Cam-Puce
Abonnement semestriel – 4 mois

279,00 $ 

Forfait Cam-Puce Cégep
Abonnement semestriel – 4 mois

224,00 $ 

Forfait Cam-Puce UQO
Abonnement semestriel – 4 mois

160,00 $ 

Programme FIDÉLITÉ
Abonnement annuel

12 prélèvements mensuels

36,00 $ 

Abonnement mensuel 40,00 $ 

PME 
Passage électronique sur carte Multi

Rechargement minimum de 10 $

2,60 $ 

Paiement comptant
Réseau régulier et transpport adapté

2,60 $ 

Considérant l'absence de valideur dans les véhicules du transport adapté, le 

paiement comptant pour ce service est offert au même tarif que le PME.

Tarifs de base

Étudiants à temps complet (12 à 20 ans)

Étudiants à temps complet (21 ans et plus)

Aînés (65 ans et plus)

Pour les tarifs de La Passe-temps, du billet de carton et de l’émission de la 

carte à puce Multi, veuillez vous référer aux tarifs de base.

Pour tous les autres titres de transport, veuillez vous référer aux tarifs de base.

Pour les tarifs du paiement comptant, de La Passe-temps, du billet de carton 

et de l’émission de la carte à puce Multi, veuillez vous référer aux tarifs de 

base.

Considérant l'absence de valideur dans les véhicules du transport adapté, le 

paiement comptant pour ce service est offert au même tarif que le PME.



Grille tarifaire complète 2016

Abonnement mensuel 
Catégorie Étudiant

62,50 $ 

PME 
Passage électronique sur carte Multi

Rechargement minimum de 10 $

2,60 $ 

Paiement comptant
Réseau régulier et transpport adapté

2,60 $ 

Tous ces tarifs sont sujets à changement.

À jour le 10 août 2016

Tarif de groupe

3,65 $ par pers. par jour

Selon la disponibilité et en réservant auprès du Service des relations avec la clientèle.

Enfants de 5 ans et moins

Les enfants de 5 ans et moins voyagent gratuitement lorsqu'accompagnés d'un adulte 

ou d’un aîné acquittant son passage. Le paiement de ce dernier permet le passage 

d’un maximum de 4 enfants. Pour chaque enfant additionnel, le coût d'un passage à 

tarif réduit doit être défrayé.

Jusqu’à 4 enfants peuvent voyager gratuitement en autobus accompagnés d’un 

adulte ou d’un aîné acquittant son passage. Tous les samedis et dimanches, tous les 

jours fériés, la période des Fêtes, la semaine de relâche scolaire et tous les jours de 

semaine pour les mois de juillet et d’août.

Tarif famille

Pour les tarifs de La Passe-temps, du billet de carton et de l’émission de la 

carte à puce Multi, veuillez vous référer aux tarifs de base.

Enfants (6 à 11 ans)


